
Virši-A Slēpojums
Nolikums

Mērķis:
Popularizēt distanču slēpošanu, kā aktīvu ziemas atpūtas un sporta 
veidu. 
Paaugstināt Latvijas distanču slēpotāju meistarības līmeni. 
Veicināt interesantu un veselīgu brīvā laika pavadīšanu bērniem, 
jauniešiem, pieaugušajiem un ģimenēm.

Distances:
Slēpojums notiek klasiskajā solī.
19 km klasiskajā solī. Starts 12:00 sacensību starta finiša zonā;
10 km klasiskajā solī. Starts 13:00 sacensību starta finiša zonā;
Bērnu sacensības. Starts 12:10 sacensību starta finiša zonā.
Reģistrācija:

• Internetā: www.mysport.lv aizpildot pieteikuma formu vai pa e-pastu 
info@my-sport.lv

• Veikalā MySport Brīvības ielā 224 K-6. 
Iepriekšējā pieteikšanās sacensībām līdz 19.01.2012 pulksten 22:00.
Pieteikties varēs arī sacensību dienā.
Apmaksa jāveic sacensību vietā.

Sacensību Programma:
Sacensības notiek 2012. Gada 21. Janvārī
Starta/finiša zona atrodes Pļaviņu novadā, Vietalvā, Mailēs
9:30 - Sākas dalībnieku reģistrācija un numuru izņemšana;
11:45 - Beidzas reģistrācija 19 km slēpojumam ;
12:00- Starts 19 km slēpojumam; 
12:10- Starts bērnu sacensībām;
12:30 - Beidzas reģistrācija 10 km slēpojumam;
13:00 – Starts 10 km slēpojumam;
15:00-Apbalvošanas ceremonija.

Dalības maksa:
Dalības maksa abām distancēm 5 Ls.
Bērniem līdz 14 gadu vecumam – bez maksas
Jauniešiem no 14 – 18 gadu vecumam – 2 Ls
Pieaugušajiem virs 55 gadu vecuma – 2 Ls

http://mysport.lv/
http://mysport.lv/
mailto:info@my-sport.lv
mailto:info@my-sport.lv


Starta vietu ieņemšana:
19 km distancei piesakoties līdz 19.01.2012 starta vietas piešķir pieteikšanās secībā.

Koridors 19 km slēpojums
1 1 - 20
2 20 - 70
3 70 - 150
4 150 - 250
5 >250

Vecuma grupas:
SievietesSievietes VīriešiVīrieši

S12 pēc 2000.gada (iesk.) 
dzimušās

V12 pēc 2000.gada (iesk.) 
dzimušie

S15 1997. – 1999. dzimšanas 
gads

V15 1997. – 1999. dzimšanas 
gads

S16 1993. – 1996. dzimšanas 
gads

V16 1993. – 1996. dzimšanas 
gads

S20 1983. – 1992. dzimšanas 
gads

V20 1983. – 1992. dzimšanas 
gads

S30 1973. – 1982. dzimšanas gads V30 1978. – 1982. dzimšanas 
gads

S40 1963. – 1972. dzimšanas 
gads

V35 1973. – 1977. dzimšanas 
gads

S50 1962. dzimšanas gads un 
vecākas

V40 1963. – 1972. dzimšanas 
gads

V50 1953. – 1962. dzimšanas 
gads

V60 1952. dzimšanas gads un 
vecāki

Bērnu grupas

ZM3 2009., 2010. Dzimšanas gads
ZM5 2007., 2008. Dzimšanas gads
ZM7 2005., 2006. Dzimšanas gads
Z10 2003., 2004. Dzimšanas gads
M10 2003., 2004. Dzimšanas gads
Z12 2001., 2002. Dzimšanas gads
M12 2001., 2002. Dzimšanas gads

10. km slēpojumā grupas netiek iedalītas. Apbalvoti tiek pirmie 3 
vīrieši un pirmās 3 sievietes.



Apbalvošana:

19 km slēpojuma apbalvošana:

Pirmie trīs finišējušie vīrieši tiks apbalvoti ar sekojošām degvielas prēmijām

1. Vieta – 200 litri

2. Vieta – 150 litri

3. Vieta – 100 litri

Pirmās trīs finišējušās sievietes tiks apbalvotas ar sekojošām degvielas 
prēmijām:

1. Vieta – 200 litri

2. Vieta – 150 litri

3. Vieta – 100 litri

Pirmie trīs katras grupas dalībnieki tiks apbalvoti ar diplomiem un sponsoru 
balvām.

10 km slēpojumā ar sponsoru balvām tiks apbalvoti trīs ātrākie vīrieši 
un trīs ātrākās sievietes.

Slēpju Serviss

Sacensību norises vietā darbosies veikala MySport slēpju serviss.

Organizators:
Sporta klubs „Vietalva”


